/ IN=22450 1= Press Release

WE BER AL
20194E5H9H (K)
R—7 2 A RS

3 Al 1 AW EBRZEMRERNSOINTICR IS HD
~7 B ERZEMEASZOIIVTEBALEN~

IN— 24RO L R AN X AR 701D —) 1, RT3 — a2 Bl —E AT 2 A
LRITT7 D BEGIZIM LT, HEIR SRR E DI~ [ IZBET57 o —MERE
RFRWNZLET,

] IE] =] |m) IE] m] Im) IE] m) iE) IE) E) IE) s m) i) Im] Im) iE] Im) i) IE] e

FHAAE R 7 A

O 3 AT 1 NFTEER SRR E DI N~ TS T2ZENTHD |
@ FHRBRDH DV~ U TR 2285 IS RE R & Bl | A3 %
@ HEESAZHERENMEB L7 [HRBR B 11T 67%, F-3 L L1 X 5 B )
@ JFRI N~ OUFTV BRI T #2205 1 ke |
® 7 ENXEE R XD L~ A LT
] jm) Im] Im] =] iE) w) m) iE) iE) iE] i) ) E) IE) IE) iE] iE) |w) m) ) el e

IR—=7241%, B H 9 HIZ, 7L~ DiEERAZEICE 27 U —hO B AR L TQOVET,

4 B O EE SRS EEMT X D7 L~ [ IZOWTD T v — N B2E I DL T OmY T,

AL ERBIEO S BHIRAL N 0T B, FA BRI L RBA BRI — L B HA BRI~ =T ORI THRAL M v =55

fill, 23 BRREY — e A2 140k, 2 B0 752 77 A (2019 47 3 A RBIfE)
XAT U —NE, VIO —EAERI AL S 4 2R ELTb O TY,

D3 A2 1 NiBEER B E DI N ~<IZR ST ZENR[HS |

HE e | HEAE ERDNBA N CUND SRR AR BE T3S (ot 0 SR EC - B AR ORE(L L R - [ 2B ) |
R PR &S DI N~ TS T2 N[ D V) [RIET 3 EITLT,
FeoT=ZENTB5 1 EIGIE, BLANTHLEBHEDIEFINLMELY 14 FAVREL Ao TOET, AR
BWTE, 20 (UL F2b Ei<, 4 B2 TWET,

EIESTRMBEIEDIIRICROICEN BDITH ?
Hd N

24k m
= 38%
23 24%

~20f%

30
401%
50f%
6041 E

0% 20% 40% 60% 80% 100%




/ IN=22450 1= Press Release

ORBERBRI DD N~ LU TR E SR ILBERE AT S B | S & %

TEEL TR X DO BIC RS T2 N [ HD | EFIE LI NERTRI, B QO -igRe 2 S b L,
TR 2205 IEBEHE 1 23 820 CHRc % T LTz, IRUNT, THLRSRMLRS ILFERE | 73 74%, TFEEY Y —FhE |
53% CL7z, ZDOMIiE, [BEE RS AT 2EEE 1 728 DRIERHVELT-,

EDLSRIFERSHEMEED BEENIWRICROTENBDFITH ? (ig8mE/n=3,142)

A3 @IZE R LEHERE 82%

EfRGE AR LA RE
BEEMT Y —HEEE

)R EERIERREZ RO T
1BREY HHEEE

BITEZEDLEHEE

BEmz LZENSRTFAUE
LOBIREN RSN BHEEE

Sk B E S E DHLRE

TOAt

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

OE I ARBEREDFBY L7 [EBRDY 113 67%, H-F L BITEEH R /EB)
SER SRR M EBIL AR D2 NI 67% T, MEIRCAERBINIC LD RS NTDHD ER A TLI,

B STIREEDEBIL L@ BDEFETH ? (n=3,142)

720\
33%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

EEASRMRE BB L7 > — 2 LU, TRERLZ LT | &S 55% TR S TLIZ, DU, TR B O R A2 )
7% 31%, [HX AL T A8 21%L 70> TOET,

PNy 7RG E OBYED R DEE AL, IR SHRRE DM EB T 522035V 5T,

B RN BRIV DR EDLIREETIN ? (n=2,104)

BrER LI

FEOHETE

DERELTLE

EZTEORFERETERLT
Lhvofz

55%

ENTLEZ
BRSUN'EEDTESR
POeIET L —FOREHEER

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%




Press Release

/ 15-2245 17

@fFRIN =TT T\ B REIX [T 225 LB RE )
PR NV~ T\ BEREE U I TR 2205 IERERE | 23 by 7 C67% T LT, 243114 518240 1E1%AE 1 56% .
3N IPEF Y —RE | & NE Y72 B FREEA (R CERET DH%RE ] T 48%L7e0ELT-,
IR FTVEEESTIRIEEE AT Ih ? (E8E=)

A5 @585 LEAREE 67%
BI5EZEB L rEEE

BRI LEHEEE

BEmz EZENSRT3UE
LORBREGN RSN BHEEE

PEEMTY—HEE

ok (B KIS E BHLEE

)R EE IR RO T
IEREY HHEEE

Z0ft

PN

60% 70% 80%

10% 20% 30%

0%
RSB REDN DN IV~ TSRS TR 805 ) NET700 | N s D&, TRIT 120 LpRE ) & T2 0718

40% 50%

Z2R)5 IFHERE ) DI, FesTRRERD 2N A DT R LT EIE N EmL R0 E LT,

A5 E2E0 LEHEEE
BITEEY L HEE
EfRGE AR LEHEEE

Sifi% L2 RTFAUR |
ESHIREN RSN Bk

FEEMT Y —1EE
ok IR E RS BHEEE
)R EE IR RO T
1BREY HHEEE

T

YA

4%
2%
11%
8%

WROVEVEIESIRWEEIRATID ? (IEBHEE/ EEX BT SERICROEEROEME)

59%

52%
58%
42%
31%

42%

32%
49%
48%
39%
32%
54%
46%

70%

" 5H3d
AR

0%

10% 20%

50% 60%

30% 40%

70% 80%




/ IN=22450 1= Press Release

O7 BliLEE X B EDI V< E A L=

TR S BREREMTE DI NV~ ZEA LTSV NE, 7 BICIE0E LT, Els B & D/ L~ 1 C ko T-2
LA NIT, THEALTZWD DS 8 ENZ#B % | FenT=Z R AL 20 ARA U REL BB Ao TUVES, BEFEDF
[EPERO L RS A BRI T 52T ABR N EEHLOTT,

EERSTRMAEIED VNI ZBALLEVWT I ?

TR
53 .
Fofecqn
A

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ 250 E OFHNIC LDl B ER T L — XS HOB RN AL, FFEEFEDO3SO1IC
B L TODEDRERNHTOVET %,
FHITEZERNZEN—F TR, IR 2 OEE R RE A5 T 52 L0 k| Fila KRS
FARREMES S EVE T,
LU, EHE SRS AR I H < ETHEERZ VAR — N9 DHEEE T J, BRRICIHD 7 X 7712, ZaEERE LA
TELED,
S [ A TR ZOB B B AT A8 TR 28 4E(2016 4F)2 H 29 H E IR H B SR F G

A

FWEAG XA LRI FTTEE
(20174512 A 12 BURSICAZ L, EET/—2 2 4 Z—F DV —E X KEFA S RZH)
MR — A BERSEE R - TAOBIEEEY) - h—v =T - LU 2 h—

A ITVE  FEARRA VX —Fxy FT U — |

THAWIR - 2018 4F 12 A 12 H~2018 4 12 A 18 H

HINRIZEHEEL : 9,683 4

STRERERIL, DS AL L BUEULER D730 MRk E2Y 100% 1272 B2V ARSH Y £,

KAV —RIETAZWBLE S, HEHEEELERITEAML TRV ET,



